
 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

 
27 січня 2020 року            Одеса       № 18/ОД 

 

Про внесення змін до наказу  департаменту 

освіти і науки Одеської обласної 

Державної адміністрації від 19.12.2019 

№316/ДО «Про проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів 

у 2019/2020 навчальному році» 

 

У зв’язку рішенням комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Одеської міської ради  з 28 січня 2020 року у закладах 

загальної середньої освіти міста Одеси введений карантин з метою запобігання 

розповсюдження грипу та гострих вірусних інфекцій, що унеможливлює 

проведення олімпіад на базі закладів освіти міста Одеси та участь школярів 

міста у  ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад. З метою запобігання 

розповсюдженню захворювань 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Внести зміни у графік проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з російської мови та літератури, інформатики.  



1.1. Перенести термін проведення олімпіади  з російської мови  та  

літератури  з    01 лютого 2020  на 22 лютого 2020 року (м. Одеса, ОЗОШ №5). 

1.2. Перенести термін проведення олімпіади з інформатики  з 01 лютого 

2020 на 15 лютого 2020 року  (ОНУ ім. І. І. Мечникова, вул. Дворянська,2). 

2. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л. К.) здійснити організаційно-

методичне забезпечення проведення IІІ етапу Всеукраїнських учнівської 

олімпіади з інформатики. 

3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів 

міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад 

довести цей наказ до відома учасників та керівників команд про , всіх 

зацікавлених осіб.  

     4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту-начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Департаменту освіти і науки Одеської державної 

адміністрації Ільніцьку Л.О. 

 

 

 

 

 

Директор                                                 Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 


